[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015 № 2497
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка      от 24.09.2010 №1377 «О коллегии администрации города Кузнецка»
          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести  в постановление администрации города Кузнецка от 24.09.2010 №1377 «О  коллегии администрации города Кузнецка»  (с последующими изменениями) (далее – постановление) изменение, изложив приложение №2 к постановлению в следующей редакции:
 «СОСТАВ

коллегии администрации города Кузнецка

	Златогорский С.А.
	-
	Глава администрации города Кузнецка, председатель коллегии;

	Константинова В.В.
	-
	заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя коллегии

	Члены коллегии:

	Антошук О.В.
	-
	начальник отдела организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка;

	Кичатов А.П.
	-
	начальник муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка» (по согласованию);

	Малкин И.А.
	-
	заместитель главы администрации города Кузнецка;

	Трошин В.Е.
	-
	первый заместитель главы администрации города Кузнецка;

	Фролов И.Б.
	-
	начальник управления финансов города Кузнецка;

	Яснов С.Ю.
	-
	начальник юридического отдела администрации города Кузнецка.».

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации города Кузнецка от 27.12.2012 №1932 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.09.2010 №1377 «О коллегии администрации города Кузнецка»;
2.2. Постановление администрации города Кузнецка от 11.06.2013 № 985  «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.09.2010 №1377 «О коллегии администрации города Кузнецка»;
2.3. Постановление администрации города Кузнецка от 04.07.2013 №1183 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 24.09.2010 №1377 «О коллегии администрации города Кузнецка»;
2.4. Постановление администрации города Кузнецка от 06.06.2014 №1175 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 24.09.2010 №1377 «О коллегии администрации города Кузнецка»;
2.5. Постановление администрации города Кузнецка от 29.06.2015 №1450 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 24.09.2010 №1377 «О коллегии администрации города Кузнецка».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.

Глава администрации города Кузнецка                                       С.А.Златогорский